様式第１号（申請書）

令和  年  月  日

都城農業協同組合

代表理事組合長 矢䭾 照美 殿

郵 便 番 号：

ふ り が な

住     所：

ふ り が な

商号又は名称 ：

ふ り が な

代表者 氏名 ：             ○印

ふ り が な

担当者 氏名 ：

電 話 番 号：

ＦＡＸ 番 号：

建設工事等入札参加資格審査申請書

貴組合が発注する建設工事の指名入札に参加したいので、貴組合工事施工規程・付属指名業者資格審

査要領の規定により関係書類を添えて申請します。

 尚、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

添付書類

（１） 経営事項審査結果通知書（写し）

（２） 技術者経歴書

（３） 工事経歴書

（４） ＪＡ都城事業利用状況届出書

（５） 直近の決算書（財務諸表）